
Waldorfkindergarten Arnsberg
Ringstr. 130, Tel.: 02931/21407

E-Mail: info@waldorfkindergarten-arnsberg.de
_______________________________________________________________________________________________

Termine 2014 von Januar bis Juli
30.01.2014 Donnerstag Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern

06.02.2014

12.02.2014

17.02.2014

27.02.2014

28.02.2014

Donnerstag

Mittwoch

Montag

Donnerstag

Freitag

Elternabend, 19:00-21:00 Uhr

Filzen, 19:00-21:00 Uhr

Filzen, 19:00-21:00 Uhr

Weiberfastnacht, ab 11:45 Uhr mit Eltern - keine Übermittagsbetreuung

Kindergarten geschlossen (Brückentag nach Weiberfastnacht)

03.03.2014

05.03.2014

12.03.2014

21.03.2014

27.03.2014

Rosenmontag

Mittwoch

Mittwoch

Freitag

Donnerstag

Kindergarten geschlossen

Filzen, 19:00-21:00 Uhr

Filzen, 19:00-21:00 Uhr

Kindergarten geschlossen (Fortbildungstag der Erzieherinnen)

Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern

03.04.2014

14.04.2014 bis 
17.04. 2014

29.04.2014

Donnerstag

Montag  bis
Donnerstag

Donnerstag

Elternabend, 19:00-21:00 Uhr

Osterferien –
Kindergarten geschlossen

Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern

02.05.2014

22.05.2014

30.05.2014

Freitag

Donnerstag

Freitag

Kindergarten geschlossen (Brückentag nach 1. Mai)

Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern

Kindergarten geschlossen (Brückentag nach Chr. Himmelfahrt)

12.06.2014

20.06.2014

26.06.2014

27.06.2014

Donnerstag

Freitag

Donnerstag

Freitag

Elternabend, 19:00-21:00 Uhr

Kindergarten geschlossen (Brückentag nach Fronleichnam)

Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern

Sommerfest, 15:00-17:00 Uhr für und mit allen Kindern, Eltern, Großeltern

04.07.2014

11.07.2014

14.07.2014 bis
01.08.2014

Freitag

Freitag

Montag bis
Freitag

Verabschiedung der Vorschulkinder, 15:00-17:00 Uhr mit Eltern, ohne 
Geschwister - (keine Übermittagsbetreuung für ü3-Gruppe)

letzter Tag vor Sommerferien - keine Übermittagsbetreuung

Sommerferien –
Kindergarten geschlossen

04.08.2014 Montag 1.Tag nach Sommerferien - keine Übermittagsbetreuung

Hinweis:
Es besteht die Regelung, dass auch während der Schulferien Übermittagsbetreuung angeboten wird, jedoch nicht 
an jedem letzten Tag vor den Kindergartenferien und am ersten Tag nach den Kindergartenferien!
Die Erzieherinnen


