

Waldorfkindergarten Arnsberg
Ringstr. 130, Tel.: 02931/21407
E-Mail: info@waldorfkindergarten-arnsberg.de

Termine 2014 von Januar bis Juli

30.01.2014	Donnerstag	Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern
06.02.2014	Donnerstag	Elternabend, 19:00-21:00 Uhr
12.02.2014	Mittwoch	Filzen, 19:00-21:00 Uhr
17.02.2014	Montag	Filzen, 19:00-21:00 Uhr
27.02.2014	Donnerstag	Weiberfastnacht, ab 11:45 Uhr mit Eltern - keine Übermittagsbetreuung
28.02.2014	Freitag	Kindergarten geschlossen (Brückentag nach Weiberfastnacht)
03.03.2014	Rosenmontag	Kindergarten geschlossen
05.03.2014	Mittwoch	Filzen, 19:00-21:00 Uhr
12.03.2014	Mittwoch	Filzen, 19:00-21:00 Uhr
21.03.2014	Freitag	Kindergarten geschlossen (Fortschreibungstag der Erzieherinnen)
27.03.2014	Donnerstag	Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern
03.04.2014	Donnerstag	Elternabend, 19:00-21:00 Uhr
14.04.2014 bis 17.04. 2014	Montag bis Donnerstag	Osterferien – Kindergarten geschlossen
29.04.2014	Donnerstag	Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern
02.05.2014	Freitag	Kindergarten geschlossen (Brückentag nach 1. Mai)
22.05.2014	Donnerstag	Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern
30.05.2014	Freitag	Kindergarten geschlossen (Brückentag nach Chr. Himmelfahrt)
12.06.2014	Donnerstag	Elternabend, 19:00-21:00 Uhr
20.06.2014	Freitag	Kindergarten geschlossen (Brückentag nach Fronleichnam)
26.06.2014	Donnerstag	Haus- und Gartenpflege von 16:00-18:00 Uhr mit Eltern
27.06.2014	Freitag	Sommerfest, 15:00-17:00 Uhr für und mit allen Kindern, Eltern, Großeltern
04.07.2014	Freitag	Verabschiedung der Vorschulkinder, 15:00-17:00 Uhr mit Eltern, ohne Geschwister - (keine Übermittagsbetreuung für ü3-Gruppe)
11.07.2014	Freitag	letzter Tag vor Sommerferien - keine Übermittagsbetreuung
14.07.2014 bis 01.08.2014	Montag bis Freitag	Sommerferien – Kindergarten geschlossen
04.08.2014	Montag	1. Tag nach Sommerferien - keine Übermittagsbetreuung

Hinweis:

Es besteht die Regelung, dass auch während der Schulferien Übermittagsbetreuung angeboten wird, jedoch nicht an jedem **letzten Tag vor** den Kindergartenferien und am **ersten Tag nach** den Kindergartenferien!
 Die Erzieherinnen